
MUSTAFA AZMİ DOĞAN ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ 

Sayın Velimiz, ………… 

Okulumuz bölgedeki en iyi okullarından biri olup, çocuklarımızın geleceğe hazırlanmasında 
Öğretmenlerimizin ve yöneticilerin üstün gayretleri göz ardı edilemez.  

Okulumuzun asgari ihtiyaçları devletimiz tarafından karşılanmaktadır. Fakat bütün velilerimiz okul 

aile birliğinin doğal üyesi olmaları nedeniyle hep birlikte okulumuza destek çıkacağız.  

Bizler Okul Aile birliği olarak, çocuklarımızın motivasyonunun daha artırılması için neler yapabiliriz 

düşüncesindeyiz.   

Bilindiği üzere okulumuz yüksek kapasite ile hizmet vermektedir. Bu nedenle Temizlik, Hijyen, 

Güvenlik, Spor Malzemeleri, Eğitim araç ve gereçleri, Tava Günü, Öğrencileri daha başarılı kılmak için 
Motivasyon ödülleri, Okul içerisinde bazı acil tamirat işleri, Okuma kitapları, İhtiyacı olan öğrencilere 
destek, öğretmenlerimize motivasyon programları gibi bir çok sosyal vazifeyi yerine getirdik ve getirmeye 

devam edeceğiz.  

Okul Aile Birliği olarak bu tür faaliyetler yapmak ve eksiklikleri tamamlamak istiyoruz. Tabiiki bu 

tür faaliyetleri yapmak için harcama yapılması gerekmektedir. Bu nedenle siz değerli velilerimizden 
öğrencilerimize, dolayısıyla birliğimize bağış ve yardımlarınızla sahip çıkmanızı istiyoruz.  

Sayın velilerimiz 2023-2024 yılında bakanlığımız 2 hizmetli gönderdi 1 hizmetli kadrolu 
okulumuzda vardı. 3 Personelle çalışırken geçen hafta ağır bir hastalık geçirmesi nedeniyle uzun bir süre 
raporlu olacağından acil bir personel çalıştırmak zorunda kalacağız. Bize yaklaşık maliyeti aylık ocak ayı 
itibarı ile 20 bin tl bulacak olmasından okul idaresinin sıkıntıya girmemesi için;  

 Yukarıda saydığımız işci çalıştırma ve okul faaliyetlerine destek olmak için sizlerden Yıllık 
1.000,00 TL  (bin lira) talep etmekteyiz. Bunu defaten veya 2 taksit halinde ödeyebilirsiniz, Ayrıca Okul 
yönetiminin belirleyeceği başarılı ve ihtiyacı olan öğrencilere burs vermek istiyoruz.  Sizlerden de 
yukarıdaki 1.000.00 Tl nin dışında burs vermek isteyen olursa özellikle burs parası olarak aylık veya bir 
defaya mahsus ödeme yapmalarını rica ederiz.   

Ödemelerinizi; 

 Ziraat Bankası Demetevler Şubesi İban:     TR 85 0001 0009 0850 6170 6250 01 nolu  Mustafa 

Azmi Doğan Okul Aile Birliği hesabına ödeme yapabilirsiniz, Bankayla gönderemeyenler öğrencimiz 
aracılığı ile sınıf  öğretmenine makbuz karşılığı ödeme yapabilirsiniz. 

       Değerli Velimiz Çocuklarımız için yapmak istediklerimize katkıda bulunmayı ihmal etmeyelim, Lütfen 
destek olalım.  

      Okul Aile birliği olarak yapmış olduğunuz katkılardan dolayı teşekkür eder, Sevgi ve Saygılarımızı 
sunarız.   

 

                                                                                                                  Mehmet OKKALI 

                                                                                                             Okul Aile Birliği Başkanı 


